
  

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA 
 

uzavřená dle §2079 a násl. zákona číslo 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění 
 

mezi 

 

1. Šumavský Pstruh – Pstruhařství Mlýny s. r. o.   
Široká 447/27, 370 01 České Budějovice 
IČO: 279 08 321 
DIČ:  CZ27908321 
zapsanou/zapsaným v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích v oddíle C, vložka 28574          
zastoupená jednatelem Mgr. Miroslav Majner 

 
jako prodávající (dále jen „Prodávající“)  
 
na straně jedné  

 
a 

 
2.  Střední škola a Vyšší odborná škola cestovního ruchu, České Budějovice, Senovážné 

náměstí 12  
Senovážné nám. 239/12, 370 01 České Budějovice 

 IČO: 60077590 
DIČ: CZ 60077590 
zastoupená Mgr. Zdeňkou Erhartovou, ředitelkou školy 

 
jako Kupující (dále jen „Kupující“)  

 
na straně druhé  

takto: 
 

I. 
Předmět smlouvy 

Předmětem této Smlouvy je závazek Prodávajícího zajistit a dodávat Kupujícímu jím 
objednané zboží dle aktuální nabídky Prodávajícího (dále jen „Zboží“), dále převedení 
vlastnického práva k tomuto Zboží ze strany Prodávajícího na stranu Kupujícího 
a současně závazek Kupujícího hradit Prodávajícímu kupní cenu. 

 
II. 

Dodací, platební, reklamační podmínky 

(1) Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu zboží z předložené nabídky v sortimentu, 
množství a kvalitě dle jeho písemné objednávky. Objednávka bude obsahovat druh 
výrobku, množství, cenu vč. DPH, termín a místo dodání. Pokud by některý z údajů 
nevyhovoval druhé straně, bude objednávka upřesněna telefonicky. Objednávka musí být 
vždy potvrzena prodávajícím.  

(2) Kupující se zavazuje převzít objednané zboží a uhradit jeho kupní cenu dle ujednání této 
smlouvy. 



  

(3) Kupní cena je stanovena dohodou, zahrnuje náklady spojené s dopravou a předáním zboží. 
Doba splatnosti se stanovuje na 14 dní. Jestliže splatnost předchozí dodávky nebude 
dodržena, Prodávající si vyhrazuje právo zkrátit dobu splatnosti další dodávky, popř. 
vyžadovat platbu v hotovosti. Při opakovaném nedodržení splatnosti si Prodávající 
vyhrazuje právo odstoupit od kupní smlouvy.  

(4) Standartní termín dodání zboží je do 8-mi pracovních dní od nahlášení objednávky. 
Smluvní strany se mohou dohodnout na tzv. dlouhodobé objednávce, kde termín dodání by 
byl k určitému datu v měsíci nebo po upřesnění telefonickou či e-mailovou zprávou. 
Se změnou dodání musí souhlasit obě strany.  

(5) Se zbožím bude předán dodací list. Daňový doklad bude zaslán e-mailem do čtrnácti dnů 
od dodávky. Vlastnická práva přecházejí na kupujícího po zaplacení dodaného zboží.  

 
III. 

Trvání smlouvy 

(1) Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.  

(2) Tato smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran, a to ke dni stanoveném 
v takové dohodě.  

(3) Každá ze smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu vypovědět, a to i bez uvedení 
důvodu. Výpovědní doba se sjednává v délce 2 měsíců a začne běžet prvním dnem měsíce 
následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé smluvní straně. 

 

IV. 
Ostatní ujednání 

(1) Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a je sjednávána na dobu 
neurčitou. 

(2) Veškeré změny a doplňky této smlouvy budou provedeny písemnou formou v dodatku 
smlouvy podepsaného oběma smluvními stranami.  

(3) Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli 
a žádná ze stran neuzavírá tuto smlouvu za nevýhodných podmínek a na důkaz toho 
připojují své podpisy.  

(4) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
po jednom. 

(5) Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně jejich dodatků bude uveřejněna 
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů. 

 
V Českých Budějovicích dne 15. 3. 2024 
 
 
 
 
 
Šumavský Pstruh – Pstruhařství Mlýny s.r.o.                            SŠ a VOŠ cestovního ruchu ČB 
                          Prodávající        Kupující 
 


